

Consiglio di Presidenza della Giustizia Eributaria

Rif. Prot. n. 7106-7151-7153/I

delibera n. 84 H lolo

Il Consiglio nella seduta del 21(0) 25, composto come da verbale in pari data;

sentito il relatore Consigliere & C Venti

richiamata la delibera Consiliare n. 188 del 28/01/2020, con la quale, a seguito di Interpello nazionale in sede nazionale per la disponibilità all'applicazione temporanea non esclusiva di n. 1 Vice Presidente di sezione presso la Commissione Tributaria Provinciale di Rimini, è stato applicato con la carica di Vice Presidente di Sezione il dott. Salvatore DIMARTINO, in servizio presso la CTP di Ragusa;

viste le note acquisite al protocollo informatico di questo Consiglio con i nn. 7106, 7151 e 7153 del 26/06/2020, con le quali il dott. Salvatore DIMARTINO, comunica che, come conseguenza delle difficoltà derivanti dall'epidemia di Corona virus, sia per l'età anagrafica che per le patologie pregresse, nonché alle difficoltà per gli spostamenti da una regione all'altra, rinuncia con effetto immediato all'applicazione in via non esclusiva presso la Commissione Tributaria Provinciale di Rimini;

vista la Ris.7/2015, art.11, emendata con delibera n.1403 del 04/07/2017, che stabilisce che in caso in cui la revoca dell'applicazione venga chiesta per cause documentate di forza maggiore o, comunque, eventi impeditivi non dipendenti dalla volontà dell'applicato, essa potrà essere concessa ma il richiedente non potrà partecipare ad altra procedura di interpello per applicazione per un periodo di 6 mesi dalla concessione della revoca stessa;

vista la risoluzione consiliare n. 7 del 13/10/2015;

DELIBERA

-la revoca dell'applicazione temporanea in via non esclusiva presso la Commissione Tributaria Provinciale di Rimini, con la funzione di Vice Presidente di sezione del dott. Salvatore DIMARTINO, in servizio presso la CTP di Ragusa, con decorrenza 27/07/2020:

DISPONE

-che il dott. Salvatore DIMARTINO, non potrà partecipare <u>ad altra procedura di interpello per applicazione per un periodo di 6 mesi dalla concessione della revoca stessa.</u>



Consiglio di Tresidenza della Giustizia Cributaria

Si comunichi:

- al Presidente f.f. della Commissione Tributaria Regionale della Sicilia;
- al Presidente f.f. della Commissione Tributaria Regionale per l'Emilia Romagna;
- al Presidente f.f. della Commissione Tributaria Provinciale di Rimini;
- al Presidente della Commissione Tributaria Provinciale di Ragusa che provvederà ad effettuare la notificazione all'interessato.

IL PRESIDENTE Antonio LEONE

